
  
  

PPRROOPPOOZZIICCEE  OOKKRRSSKKOOVVÉÉHHOO  KKOOLLAA  RREEGGIIOONNUU  ÚÚPPIICCKKOO  
  

MMAALLÁÁ  KKOOPPAANNÁÁ 

 

 

Pořadatel:   MG a SOŠ Úpice a HAFA TJ Sokol Havlovice 

   

Termín konání: čtvrtek 21..0099..22002233 

   8.45 hodin  - mladší a starší žáci 

   /na soupisku lze zapsat i děvčata/ 

 

Místo konání:                sportovní areál v Havlovicích 

 

Ředitel závodu:   Milan Vlček 

 

Rozhodčí:    zástupci škol 

 

Přihlášky:                          telefonicky nebo e-mailem do 20.09.2023 
                                      Zároveň s přihláškou zasílejte e-mailem jmenný seznam závodníků. 

 

Prezentace:                Originál soupisky  potvrzený razítkem školy s podpisem ředitele 

                                             školy předá vedoucí družstva nejpozději 15 minut před zahájením           
                                             závodu zapisovatelce. Mimořádně lze opravy v soupiskách  učinit 
                                             v den závodu. 
 

Kategorie:                 mladší žáci  – ročníky: 22001122,,  22001111,,  22001100 
                                                   
                                             starší žáci – ročníky: 22001100,,  22000099,,  22000088 
                                                            
 

                                                             

           Podmínky:          
         1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy. 
         2) Členové družstva musí odpovídat ročníkem vyhlášené soutěži.  
          3) Žák smí v daném školním roce a v daném sportu startovat pouze v jedné věkové kategorii. 
          4) Všechny tři podmínky musí být splněny zároveň. 
                                            

 

         Systém hry:   
          * Hraje se s koženým kopacím míčem.  

*,,Každý  s každým”, utkání trvá 2 x 10 minut (dle dohody na místě). 
                                        * Hraje  6 žáků ( 5 hráčů v poli + 1 brankář) – (dle dohody na místě). 
                                        * Na soupisce bude maximálně 10 hráčů. 

* Při rovnosti bodů rozhoduje:     1. vzájemný zápas, příp. ,, malá tabulka” vzájemných zápasů 
                 2. rozdíl skóre 
                 3. větší počet vstřelených branek 
                 4. dodatečná střelba pokutových kopů      

   



       
   
 

Odměny a ceny:        
          * Vítězné družstvo obdrží putovní pohár a postoupí do  okresního kola. 

   (Putovní poháry pro ml. žáky dodá ZŠ Úpice-Lány a pro st. žáky dodá ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší). 
* Každé z družstev a nejlepší střelec obdrží diplom. 
 

Šatny:    ve sportovním areálu v Havlovicích 
 

Poznámky:         
* Občerstvení bude zajištěno. 
* Vysílající složka potvrdí zdravotní způsobilost závodníků. 
* Dozor nad žáky po dobu dopravy na soutěž, ze soutěže a na vlastní soutěži zajišťuje v plném    
    rozsahu vysílající škola (Vyhláška  MŠMT ČR  č.55/2005 § 7 odst. 2). 
* Soutěž není pojištěna. Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám a zraněním, a pokud způsobí 
    jakékoliv materiální škody, uhradí je z vlastních nákladů. 
* Každé družstvo startuje na vlastní náklady. 

     
Informace: Milan Vlček, MG a SOŠ Úpice, tel. 499 881 275, 
                         e-mail: milan.vlcek@gymsos-upice.cz 

 
                              

mailto:nyvlt@gymsos-upice.cz

